附件3：
华南师范大学创新奖评选学科竞赛统计表
学院：                 （盖章）
	序号
	竞赛名称
	主办单位
	设奖情况/
获奖比例
	获奖等级
	创新奖评选
建议等级
	建议理由

	1
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



说明：创新奖评选建议等级请参照《华南师范大学全日制本科生创新奖评选办法》（华师〔2019〕117号），根据评选条件，结合学科特点，给予恰当建议。
